
MŠ Družstevní (Rosická) -  rekonstrukce kuchyně a gastro Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZZR/2019/002

Dodatek č. 2 ke smlouvě dílo č.: OVZ/VZZR/2019/002

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,

v platném znění (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem, primátorem města
Zastoupený ve věcech technických: Vratislavou Šiškovou, technikem odd. investic a těch. správy OMI
Tel: 466 859 408, 739 505 861, e-mail: Vratislava.siskova@mmp.cz
IČO:00274046 DIČ:CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:
(dále jen objednatel) 

a

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.S.
Se sídlem: Tovární 1130, 537 23 Chrudim
Zastoupený ve věcech smluvních: , členem představenstva
Zastoupený ve věcech technických: , členem představenstva
Odpovědný stavbyvedoucí: č. autorizace: 0701331
Tel:
IČO:46504621 DIČ:CZ46504621
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 
600
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 18. 3. 2019 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ/VZZR/2019/002, jejímž 
předmětem je zhotovení stavebního díla „MŠ Družstevní (Rosická) -  rekonstrukce kuchyně a gastro" (dále 
jen SOD).
Vzhledem k neočekávaným okolnostem, které nastaly v průběhu stavby dochází v rámci realizace stavby 
k níže uvedeným změnám.
Při odstranění podsypu podlahy bylo zjištěno, že
- stávající jílovitá zemina je nasáklá vodou, která do podloží zatékala z dešťového svodu. Při měření 
deformačního modulu byla zjištěna vysoká plasticita, a tudíž jsou tyto podkladní vrstvy nevyhovující jako 
podklad pro nový podsyp; dle návrhu statika je nutné tuto zeminu vytěžit, dodat nový podklad a zhutnit;
- základové obvodové pásy mají odhalenou a zkorodovanou výztuž, která se musí sanovat;

mailto:Vratislava.siskova@mmp.cz


MŠ Družstevní (Rosická) -  rekonstrukce kuchyně a gastro Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZZR/2019/002

- a dále došlo ke kolizi vedení sítí a VZT s umístěním WC mís v dětském soc. zařízení v 2. n.p., přičemž 
z tohoto důvodu zde dojde k dalším stavebním úpravám oproti zadávací projektové dokumentaci.

II.
S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2, neboť výše 
uvedené skutečnosti mají svou podstatou vliv na změnu ceny za provedení díla. Z důvodu výše uvedených 
úprav při vlastní realizaci stavby, se smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, a to 
provedení víceprací a méněprací jejichž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 2, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku č. 2, a v důsledku toho se mění i cena díla o cenu těchto méněprací a víceprací ve výši 
207.646,93 Kč bez DPH.

Zároveň bylo na základě požadavků a provozních potřeb mateřské školy dohodnuto, že dojde k upřesnění 
vybavení gastro zařízení. Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, 
přičemž bližší specifikace ocenění je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2. Tato skutečnost však nemá 
finanční vliv na celkovou cenu za dílo.

Podrobnější rekapitulace dodatku č. 2
CENA CELKEM MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1/2019 0 -180 950, 00 180 950, 00

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2/2019 207 646, 93 -70 813, 30 278 460, 23

celkem méněpráce celkem vícepráce
Celková cena dodatku č.2 bez DPH 207 646, 93 -251 763, 30 459 410, 23

Na základě dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 2 zní cena za dílo nově takto:

Celková cena za DÍLO dle SOD bez DPH 6 174 346, 76 Kč
Dodatek č. 2 (vícepráce + méněpráce)___________________ 207 646, 93 Kč
Celková cena díla vč. Dodatku č. 2 bez DPH 6 381 993, 69 Kč
DPH 21% ........................................................  1 340 218, 67 Kč
Celková cena za DÍLO vč. Dodatku č. 2 vč. DPH 7 722 212, 36 Kč

(slovy: sedmmiliónůsedmsetdvacetdvatisícedvěstědvanáct korun českých třicetšest haléřů)

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ/VZZR/2019/002 ze dne 18. 3. 2019 jsou nedotčená výše uvedenou 
změnou ceny za provedení díla a zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu oprávněnými 
osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dodatek č. 2 okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo zveřejněn ani do tř í měsíců 
od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.



MŠ Družstevní (Rosická) -  rekonstrukce kuchyně a gastro Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZZR/2019/002

Smluvní strany si tento dodatek č. 2 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují 
zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 
Příloha č. 2: Změnový list č. 2.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Schváleno usnesením Rady města Pardubice dne 19. 8. 2019 č. usnesení R 1878/2019

V Pardubicích dne V Pardubicích dne

za objednatele za zhotovitele

Ing. Martin Charvát 
primátor člen představenstva



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: MŠ Družstevní (Rosická) -  rekonstrukce kuchyně a gastro

Změnový list V jmc. 1

Popis Změny:

Upřesnění vybavení gastro na základě požadavků uživatele

Popis příčiny Změny:

Upřesnění vybavení gastro na základě požadavků uživatele.

Popis způsobu ocenění Změny;

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění 
změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 1

Technik OITS OMI MmP: Vratislava Šišková

Dne: f  Podpis:



Stanovisko projektanta: , HMP top s.r.o.

Dne: Podpis:

—c u i:A

Stanovisko dodavatele: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Dne: M S - l f i V Podpis:

Výsledné ocenění dohodnuté Změny: 

změna bez finančního dopadu

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: 180 950,00 Kč bez DPH: 180 950,00 Kč
včetně DPH: 218 949,50 Kč včetně DPH: 218 949,50 Kč

Způsob finančního krytí změny:
Financování z kapitoly 711/OMI -  MŠ Družstevní (Rosická) -  rekonstrukce kuchyně a gastro

Vyjádření ekonoma OE OMI MmP:
Souhlasím s provedením navrhovaných změn dle ZL č. 1

Dne: 2 9 '05- 2019 Podpis:______ ^

' 6
Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:
Souhlasím s provedením navrhovaných změn dle ZL č. 1

Dne: Podpis:

Souhlas vedoucího OMI MmP:

Souhlasím s provedením navrhovaných změn 
dle ZL č. 1

Dne:

Podpis: -________________________

Podpis zmocněnce dodavatele:

Dne:

Podpis: , ,

Příloha: položkový rozpočet změn -  méněprací a víceprací

■.Xtrnna 2 (celkem 2)



vHa  51AYKUM

stavba: MŠ Pastelka, Družstevní ul., Pardubice
místo: Pardubice
investor: SM Pardubice

Změnové listy

popis
ZL 1 Vybavení kuchyně (gastro) 0,00

Č. ozn. Popis rozměr MJ výměra cena jednotková cena celkem poznámka

rozpočet SOD
1 11A.05 MYCÍ STŮL S POLICÍ DŘEZEM 12400x700x900 kus -1,00 14 600,00 -14 600,00

- nerezový plech tl.1-1,5mm, povrch scotchbrite
- pracovní deska tl.40mm, dvojitý zadní lem v=40mm
-1x lisovaný dřez 500x500x250mm vpravo
- 6 noh, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
- pracovní deska vyztužená laminodeskou
- police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily
spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem

skutečnost
2 11A.05 MYCÍ STŮL S POLICÍ DŘEZEM A ZÁSUVKOU (DOMĚREK) 2400x700x900 kus 1,00 17 200,00 17 200,00 doplnění zásuvky GN1/1-150

- nerez provedení AISI304
- pracovní deska tl.40mm, zadní + levý límec 40mm
- zásuvka pod deskou GN1/1-150mm u dřezu
-1x lisovaný dřez 500x500x250mm vpravo
- 6 noh. zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
- pracovní deska vyztužená laminodeskou

rozpočet SOD
3 11A.06 PRACOVNÍ STŮL S POLICI 1900x700x900 kus -1,00 10 000,00 -10 000,00

- nerez plech tl. 1mm, povrch provedení scotchbrite,
- pracovní deska tl. 40mm, límec zadní 40mm
- pracovní deska nerez vyztužená lamino deskou
- police stolu vyztuženy a podlepeny uzavřenými profily
- spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

skutečnost
4 11A.06 PRACOVNÍ STŮL S POLICI DŘEVĚNÁ DESKA BUK 1900x700x900 kus 1,00 13 400,00 13 400,00 doplněna pracovní deska buk

- nerez provedení AISI304
- pracovní deska tl. 40mm, límec zadní 40mm
- pracovní deska dřevěná buk
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

rozpočet SOD
D P \ / W I  Q T A V P R W I r i-ID I  in iM  o  o  c t -  *



5 11B.01 MYCÍ STOL S DŘEZEM A ZÁSUVKOU 1500x700x900 kus -1,00 14 000,00 -14 000,00
i - nerezový plech tl.1-1,5mm, povrch scotchbrite
j - pracovní deska tl.40mm, dvojitý zadní lem v=40mm

-1x lisovaný dřez 500x500x250mm vlevo
- zásuvka pod deskou vpravo
- pracovní deska vyztužená laminodeskou
- spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

skutečnost
6 11B.01 MYCÍ STŮL S DŘEZEM A ZÁSUVKOU 2100x700x900 kus 1,00 19 600,00 19 600,00,túl prodloužen o poz 11 B.04 v jeden prac stul

- nerez provedení AISI304
- pracovní deska tl.40mm, límec zadní + levý 40mm
-1x lisovaný dřez 500x500x250mm vpravo
- zásuvka GN1/1-1500mm pod deskou u dřezu
- pracovní deska vyztužená laminodeskou
- stůl se 6-ti stavitelnými nohami
- zadní noha opatřena uzemňovacími šrouby

rozpočet SOD
7 11B.03 KRÁJEČ CHLEBA A KNEDLÍKŮ 620x760x460 kus -1,00 52 000,00 -52 000,00 vypuštěno z dodávky

- krájení bochníků chleba a knedlíků
v mírně teplém až vychladlém stavu.

- výkon 150ks/hod., počet nožů 30ks
- max. velikost bochníku 380x165x90 mm
- kulaté bochníky je možné krájet až po jejich rozpůlení na dvě
části.
- vkládání a odběr nakrájeného pečivá probíhá z čelní části stroje.
- krájení krajíců tloušťky 13 mm, rozteče jsou pevně nastavené
výrobcem.
- kráječ může být položen na stole, pultě nebo na speciálním vozíku
Standardní vybavení:
zásuvka na sbírání drobků, jež vznikají během krájeni
- váha 94kg

rozpočet SOD
8 11 B.04 PRACOVNÍ STŮL Š POLICÍ podstavec pod kráječ chleba 700x700x900 kus -1,00 12 250,00 -12 250,00 SPOJEN S POZICI 11B.01 MYCÍ STŮL

- nerez plech tl. 1mm, povrch provedeni scotchbrite,
- zásuvka pod deskou pro GN1/1-150
- pracovní deska tl. 40mm, límec zadní 40mm
- pracovní deska nerez vyztužená lamino deskou
- police stolu vyztuženy a podlepeny uzavřenými profily
- spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

rozpočet SOD
9 11B.05 POJÍZDNÝ VOZÍK SE VSUNY NA PLECHY GN1/1 a 2/1 586x670x1600 kus -1,00 10 000,00 -10 000,00 zrušeno

- celonerezové provedení, povrch scotchbrite
- základní výška vozíku 1600mm
-18 párů vsunů pro GN 2/1 a 1/1
- kostra vozíku z ohýbaných uzavřených profilů 25x25x1,5mm
- 2x otočné kolečko s ložisky d=125mm
- 2x otočné kolečko s ložisky a brzdou d=125mm

rozpočet SOD
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 2 z 4



10 11B.10 CHLADICÍ SKŘÍŇ 130lt PROFI NEREZ OPLÁŠTĚNÍ 600x600x850 kus -1,00 10 600,00 -10 600,00 pouze 1kus (1 ks nahrazen mrazákem)
- nerez opláštění, ventilované chlazení, plné dveře se zámkem
- automatické odmrazování a odvod kondenzátu
- elektronické ovládání, digitální ukazatel teploty
- teplotní rozsah -2/+8°C

skutečnost
11 11B.10a MRAZÍCÍ SKŘÍŇ 130lt PROFI NEREZ OPLÁŠTĚNÍ 600x600x850 kus 1,00 12 800,00 12 800,00 nahrazeno za 1kus chladící skříň

- nerez opláštění, policové provedení bez zásuvek
- digitální termostat teplotní rozsah -10°C/-25°C,
- 3x výparníková police, zámek dveří
- statické chlazení, chladivo R 134a
- velmi účinný mrazící systém při okolí až +32°C

rozpočet SOD
12 11B.12 NÁŘEZOVÝ STROJ 250mm ŠNEKOVÝ PŘEVOD ZUBATÝ NŮŽ pro krájení S440x520x370 kus -1,00 17 000,00 -17 000,00 vypuštěno z dodávky

- průměr nože 250mm, tloušťka řezu 0-15mm
- řezný stůl uložený šikmo, přídavné brusné zařízení
- speciální antidhesní úprava nože
- motor s ventilátorem a pojistkou proti přehřátí

rozpočet SOD
13 11B.13 UNIVERZÁLNÍ KUCHYŇSKÝ ROBOT 6,7lt vč. MIXERU 1,5lt 310x385x350 kus -1,00 14 300,00 -14 300,00

- pulsní volba, digitální časovač
- míchač, metla, spirála
- barva stříbrná
- možnost dokoupení příslušenství (mlýnek na maso, strouhač zeleniny
a pod)

skutečnost
14 domácí robot ETA (ROBOT UNIVERZÁLNÍ KUCHYŇSKÝ typ: SP502 SPAŘ) kus 1,00 13 583,00 13 583,00

rozpočet SOD
15 11C.03a BATERIE VODOVODNÍ S OTOČNÝM RAMENEM a SPODNÍM NÁSTAVCEM 45x500x753 kus -1,00 8 400,00 -8 400,00

- pro řadu 700, masivní baterie pro studenou vodu výška 700mm
skutečnost

16 baterie nad sporák (RDF 9790931) kus 1,00 3 400,00 3 400,00
rozpočet SOD

17 11C.03b SADA NÁSTAVCŮ PRO BATERII 900 45x500x753 kus -1,00 1 000,00 -1 000,00 vypuštěno z dodávky
- masivní baterie pro studenou vodu výška 700mm

rozpočet SOD
18 11D.01 VOZÍK MANIPULAČNÍ pro vyšší zátěž 800x500x1000 kus -1,00 5 200,00 -5 200,00 zrušen 1 kus

- použitý materiál: nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite
- 1x prolamovaná police
- max.celoplošné zatížení police 80kg
- kostra vozíku ze svařovaných a ohýbaných uzavřených profilů
25x25x1,5mm
- police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany
police zaobleny falcovým ohybem
- 2x otočné kolečko s ložisky d=125mm
- 2x otočné kolečko s ložisky a brzdou d=125mm

rozpočet SOD
D O V / k J f  C T A V / C D W Í  P U D Í  I H I U  O C C 4 - ~ r . t r - *  0 - 4



19 11D.05 REGÁL SKLADOVÝ ČTYŘPOLICOVÝ ROŠTOVÝ 900x600x1800 kus -1,00 11 600,00 -11 600,00 nahrazeno myčkou nádobí
- použitý materiál: nerezový plech tl.lmm, povrch scotchbrite
- 4x roštová police, max.celoplošné zatížení jedné police 80kg
- nohy regálu z uzavřených profilů 35x35x1,5mm
- spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem

skutečnost
20 11D.05a MYČKA PROVOZNÍHO NÁDOBÍ (SILANOS typ: N800 EV02 HY) 670x720x1150 kus 1,00 80 400,00 80 400,00 doplněno do dodávky

•dvouplášťová myčka s čelním plněním
•celonerezové provedení
•lisovaná vana s dvojitými filtry a oblými rohy
•velký zakládací koš (570x620 mm) umožňuje mýt
podnosy, gastronádoby, plechy a přepravky (600x400 mm)

•automatický vypouštěcí systém pro větší hygienu
•elektronické ovládání s barevným LCD displejem
•mycí cyklus 60/120/180/480 sec.
•výkon košů/hod. 60/30/20/8 košů/hod.
•výkon mycí čerpadlo 750W, oplachové 180W
•objem vany 20lt, bojleru 7lt
•spotřeba vody na cyklus 2,6lt
•zásuvná výška 420mm
•vestavěný dávkovač mycího a oplachového prostředku
•1xs koš 570x620mm + 1x stojan na plechy + 1x košíček na příbory

skutečnost
21 11D.05b AUTOMATICKÝ ZMĚKČOVAČ VODY sroubení 3/4" (MIJAR typ: KING B65) 280x410x535 kus 1,00 8 500,00 8 500,00 doplněno do dodávky

- kapacita změkčené vody o 10°dH = 1,950lt
- obsah katexové náplně 6,5lt, obsah vody 10lt
- maximální teplota vody +40°C
- spotřeba soli na regeneraci 1kg, zásobník 15kg
- průtok (min/max) 0 -  20-75 l/min
- manuální ovládáni s možností každodeního regenerace
- provozní tlak 1,5-6 bar

ÚPRAVA INSTALACE
22 rozvod upravené vody hod 12,00 320,00 3 840,00
23 230002015 Kabel 5x2,5 mm2 m 25,00 55,00 1 375,00
24 Vypínač vačkový 16A 3 fáz. ks 1,00 599,00 599,00
25 270000013 Zemnění CY 4 z/ž m 25,00 30,00 750,00
26 230002009 Kabel 3x2,5mm2 m 20,00 44,00 880,00
27 21000170 Krabice přístrojová KU 68 + montáž ks 1,00 115,00 115,00
28 Vykružování otvoru pro krabice KU 68 ks 1,00 58,00 58,00
29 250300182 Zásuvka 230V IP 44 ks 1,00 245,00 245,00
30 95299-A-02 Pomocné zednické práce (sekání drážek, zednické zapravení, průrazy) hod 8,00 300,00 2 400,00
31 Doplnění rozvaděče o jistič 16/1 /B + 16/3/C + úprava rozvaděče soub. 1,00 1 305,00 1 305,00
32 Drobný montážní materiál soub. 1,00 500,00 500,00

odpočty -180 950,00
připočty 180 950,00

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 4 z 4



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: MŠ Družstevní (Rosická) -  rekonstrukce kuchyně a gastro

Změnový list W 0%c. 2

Popis Změny:

Při odstranění podsypu podlahy bylo zjištěno, že
- stávající jílovitá zemina je nasáklá vodou, která do podloží zatékala z dešťového svodu. Při měření 
deformačního modulu byla zjištěna vysoká plasticita, a tudíž jsou tyto podkladní vrstvy nevyhovující jako 
podklad pro nový podsyp; dle návrhu statika je nutné tuto zeminu vytěžit, dodat nový podklad a zhutnit;
- základové obvodové pásy mají odhalenou a zkorodovanou výztuž, která se musí sanovat.

Dále došlo ke kolizi vedení sítí a VZT s umístěním WC mís v dětském soc. zařízení v 2. n.p. Z tohoto důvodu zde 
dojde k dalším stavebním úpravám oproti zadávací projektové dokumentaci.

Popis příčiny Změny:
Ke změně dochází z důvodu neočekávaných okolností v průběhu stavby.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 2

Technik OITS OMI MmP: Vratislava Šišková

Dne Podpis:



Stanovisko projektanta: HMP top s.r.o.
souhlasím se ZL. č. 2 

Dne: f < f  £
/

Podpis:

Stanovisko dodavatele: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM^.s.

Dne: Podpis: q

Stanovisko TDI:
souhlasím se ZL. č. 2

Dne: f ó . f - W f f Podois: \ i 's. _s
Výsledné ocenění dohodnuté Změnv:

jedná se o navýšení ceny nad rámec SOD
bez DPH ... 207.646,93 Kč včetně DPH 21% ... 251 252, 79 Kč

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: -70.813,30,00 Kč 
včetně DPH: -85.684,09,00 Kč

bez DPH: 278.460,23 Kč 
včetně DPH: 336.936,88 Kč

Původní celková cena díla:
Bez DPH: 6.174.346,76 Kč 
včetně DPH 21%: 7.470.959,58 Kč

Navrhovaná změna celkové ceny díla:
bez DPH: 6.381.993,69 Kč 
včetně DPH 21%: 7.722.212,3fe* Kč

Způsob finančního krytí změny:
Financování z kapitoly 711/OMI -  MŠ Družstevní (Rosická) -  rekonstrukce kuchyně a gastro

Vyjádření ekonoma OE OMI MmP:
Souhlasím s provedením navrhovaných změn dle ZL č. 2

Dne: ^  ^  # # Podpis: ^ ,

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:
Souhlasím s provedením navrhovaných změn dle ZL č. 2, budou řešeny Dodatkem č. 2 k SOD

Dne: ^  ^  /c^2. f  £ o ) < J Podpis:

Strana 2 (celkem 3)



Souhlas vedoucího OMI MmP:

Souhlasím s provedením navrhovaných 
víceprací dle Změnového listu č. 2

Podpis zmocněnce dodavatele:

Dne: Dne:

Podpis: Pod ois: .................

Příloha: položkový soupis prací (méněprací a víceprací)

Strana 3 (celkem 3)



rsVEBM
■ v  1

1
stavba: MŠ Družstevní (Rosická) - rekonstrukce kuchyně a gastro
místo: Rosická č.p.157, Pardubice
investor: Statutární město Pardubice

soupis prací ke Změnovému listu č. 2

podkladní vrstvy, sanace základů, stavební úpravy 207 646,93

č. pol ozn. Popis MJ výměra cena jednotková cena celkem

práce nad rámec SOD 278 460,23
podkladní vrstvy

1 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 35,081 1 350,00 47 359,03
5.96*9 ,51*0 ,2 11,336

5 ,9 6 /3*9 ,51*0 ,2+ 5 ,96 /3*9 ,51*0 ,4+ 5 ,96 /3*9 ,51*0 ,6 22 ,672

drážka  u zák ladových  pasů

5 ,96*3*0 ,3*0 ,2 1,073

2
— 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 35,081 300,00 10 524,30

3 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 35,081 210,00 7 367,01
4 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 175,405 10,00 1 754,05
5 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 35,081 150,00 5 262,15
6 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 35,081 14,05 493,02
7 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 69,110 180,00 12 439,72
8 271922211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z betonového recyklátu m3 35,081 1 050,00 36 835,05
9 002-001 Provedení zkoušky únosnosti podsypu kus 3,000 1 500,00 4 500,00
10 002-002 Provedení sond v podloží (na žádost projektanta) kus 6,000 100,00 600,00

dešťová kanalizace - provizorní propojení

11 721173402 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 m 14,000 298,00 4 172,00
r ----------- opětovné hloubení rýh pro ležatou kanalizaci po provedeni násypu

12 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 35,000 300,00 10 500.00
13 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 35,000 20,00 700,00
14 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 35,000 50,00 1 750,00
15 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 16,000 230,00 3 680,00
16 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 16,000 80,00 1 280,00
17 171101104 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS m3 16,000 15,00 240,00

sanace základových trámů
18 002-004 tryskání základových konstrukcí m2 19,072 850,00 16 211,20

5 ,96*4*0 ,8 19,072

19 985323211 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi ti 1 mm m2 19,072 638,00 12 167,94
20 985311113 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami ti 30 mm m2 19,072 1 620,00 30 896,64

posunutí zařizovacích předmětů na WC oproti PD (kolize vedení instalací)

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 1 z 3



21 002-005 Prostup stropní konstrukcí vč zpětného zapravení kus 5,000 980.00 4 900,00
22 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 2,000 90,00 180.00
23 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 0,166 250,00 41,50

0,083*2 0,166 I
24 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 0,166 15,00 2,49
25 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,166 200,00 33,20
26 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2,324 8,00 18,59
27 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,166 180,00 29,88
28 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 2,000 400,00 800,00
29 597614340 dlažd ice keram ické s linuté  29,8 x 29,8  x  0,9 cm R11/8 m atný re lié f  sv ě tle jš í odstín m2 2,100 330,00 693,00
30 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 2,000 35,00 70,00
31 771990112 Vyrovnáni podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 2,000 210.00 420.00
32 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 19,830 4,00 79,32
33 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m2 2,000 80,00 160,00
34 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 0,163 250,00 40,75

0,0815*2 0,163 Z E
35 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 0,163 15,00 2,45
36 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,163 200,00 32,60
37 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2,282 8,00 18,26
38 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,163 180,00 29,34
39 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně ti. do 10mm m2 2,000 190,00 380,00
40 781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 2,000 450,00 900,00
41 59761056 obkládačky keram ické (barevné-skladba barev) 20x40x0,8 cm 1. j . m l 2,100 330,00 693,00
42 781479196A Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dle projektu m2 2,000 30,00 60,00
43 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 2,000 30,00 60,00
44 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 17,130 5,00 85,65
45 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 2,000 435,00 870,00
46 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 69,226 300,00 20 767,80
47 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m 1 69,226 50,00 3 461,30

— Oprava omítky stropů

48 611325401 Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 113,359 61,20 6 937,57
5,96*9,51*2

49 611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 113,359 43,00 4 874,45
50 611311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 113,359 122 00 13 829,80

Dopravní trasa ~ r
51 Demontáž a zpětná montáž vchodových dveří hod 2,000 300,00 600,00
52 Zednické zapravení dveří hod 2,000 300,00 600,00

rozšíření okna (strojovna VZT) _________
53 971052551 Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 1 m2 tl do 600 mm m3 0,405 5 800,00 2 349,00
54 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 0,891 250,00 222,75
55 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m 1 0,891 15,00 13,37
56 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,891 200,00 178,20
57 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 13,734 8,00 109,87
58 — 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,891 180,00 160,38
59 312272223 Zdivo výplňové tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3 m3 0,405 4 000,00 1 620,00
60 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 1,62 230,00 372,60
61 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 1,62 35,00 56,70

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 2 z 3



62 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 1,62 120,00 194,40
63 622221131 Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací ti do 160 mm m2 1,62 650,00 1 053,00
64 631515330 deska minerální izolační ISOVER NF tl. 160 mm m2 1,782 560,00 997,92
65 622532031 Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. do 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 1,62 450,00 729,00

____
odpočet z rozpočtu SOD -70 813,30

66 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 -6,802 1 350,00 -9 182,70
(5,96*9,51 )*2*0,06

67 977211111 Řezání ŽB kcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm m -32,120 980,00 -31 477,60
68 977211112 Řezáni ŽB kcí hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm m -13,110 2 300,00 -30 153,00

_L
položka SOD

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s, Stránka 3 z 3


